
Contacto

Teléfono 961970224
Fax 961970034
Correo Electrónico educontratacion@gva.es

Dirección Postal

Avda. de Campanar, 32
(46015) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNMY17/CD81S/83
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-01-2018
a las 09:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=44rU2T57OO0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro para asistencia sanitaria de los auxiliares de conversación para el curso
escolar 2017/2018

Valor estimado del contrato 181.641,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 181.641,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 181.641,6 EUR.

Clasificación CPV
66000000 - Servicios financieros y de seguros.
66512200 - Servicios de seguros de asistencia médica.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 30/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Por ser la oferta mas ventajosa para la Administración

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MAPFRE España, Cía. de Seguros y Reaseguros s.a
Identificador empresa A28141935

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 145.656 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=44rU2T57OO0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4bee0b0c-8056-4f09-9076-488ed8b3b51c


Lugar

Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y
Deportes - Sala de sistemas de informática

Dirección Postal

Avda Campanar, 32
(46015) España

Apertura sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 15/12/2017 a las 12:30 horas
Apertura oferta económica y criterios cuantificables
automáticamente

Precio de la oferta más baja 145.656 EUR.
Precio de la oferta más alta 177.681,28 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 145.656 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta mas ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 10/01/2018
Plazo de Formalización Del 12/01/2018 al 22/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/11/2017 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2017 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2Bj92JuSGagQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en DOGV

Fecha de publicación 15/11/2017
Enlace Publicación: 
http://www.dogv.gva.es/va/inici;jsessionid=9849091720D77A83BB705866F7AE1D7BBE68754E97DB3F73D

Fecha de publicación 14/11/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2Bj92JuSGagQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dogv.gva.es/va/inici;jsessionid=9849091720D77A83BB705866F7AE1D7BBE68754E97DB3F73D


Enlace Publicación: http://www.dogv.gva.es/va/inici;jsessionid=61D01FB8023FB02BE68754E97DB3F73D

ID 0000002807309 |  2018-008501 | vie, 12 ene 2018 09:36:57:675 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104301416767465791475276916300729014508 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

http://www.dogv.gva.es/va/inici;jsessionid=61D01FB8023FB02BE68754E97DB3F73D

